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Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria –Vlada-Government 

Ministria e PUNËVE TË BRENDSHME

MinistarStvo  UNUTRAŠNJIH POSLOVA

MINISTRY OF INTERNAL AFFAIRS 

                     KOSOVO CENTER FOR PUBLIC SAFETY EDUCATION AND DEVELOPMENT
QENDRA E KOSOVËS PËR SIGURI PUBLIKE EDUKIM DHE ZHVILLIM

KOSOVSKI CENTAR ZA JAVNU BEZBEDNOST OBRAZOVANJE I RAZVOJ

Duke u bazuar në rregulloren 2001/36, Urdhëresën administrative 2003/2 dhe Udhëzimin Administrativ 2003/01, Qendra e Kosovës për Siguri Publike Edukim dhe Zhvillim në Vushtrri shpallë:

                                                    K O N K U R S 

1. Titulli i Pozitës:   Shef i sektorit të transportit
Departamenti:      Administratë dhe logjistik

Raporton : Udhëheqësit të Departamentit të Administratës dhe Logjistikes 

Kohëzgjatja e kontratës: Sipas Ligjit mbi Shërbimin Civil
Paga mujore: 214.50 € 

Koeficienti:  6

Vendi : Vushtrri

Detyrat dhe përgjegjësitë:
· Përgjegjës për menaxhimin dhe koordinimin gjitha aktiviteteve në sektorin e transportit

· Përgjegjës për organizuar dhe kontrolluar të gjitha punët në sektorin e Transportit 

· Përgjegjës për realizimin e kërkesave për shërbime të transportit

· Kujdeset në mirëmbajtjen e veturave të QKSPEZH, përdorimin sa më racional të veturave, si dhe mbikëqyrë shpenzimet e veturave të QKSPEZH-it

· Siguron nivelin e lartë të administrimit  të punëve të përditshme në sektorin e transportit

· Parashtron raporte ( javore, mujore, gjashtëmujore dhe vjetore ) udhëheqësit të Departamentit të Administratës dhe Logjistikes

· Nënshkruan dokumentacionet  lidhur me punën konkrete për të cilën është përgjegjës në kuadër të sektorit të transportit

· Kujdeset mbi plotësimin e kushteve të punës për të punësuarit në sektorin e transportit dhe mbi aftësimin e tyre profesional , si dhe  punëve tjera sipas kërkesës së Udhëheqësit të Departamentit.

 Njohuritë dhe aftësitë e nevojshme, ju lutemi veçoni ato esenciale ose të dëshirueshme:
· Fleksibiliteti dhe aftësia për të punuar nën presion dhe brenda afateve të kufizuara kohore është e domosdoshme

· Aftësi të larta organizative, e domosdoshme

· Aftësia për të punuar me njerëz të kulturave dhe religjioneve të ndryshme, gjinisë dhe pikëpamjeve të ndryshme politike duke ruajtur paanshmërinë dhe objektivitetin

· Aftësi të mirë të komunikimit, është e rëndësishme

· Vet-iniciativa dhe kushtimi i vëmendjes detaleve është e nevojshme

· Aftësia për të punuar në një ambient ekiporë 

Kualifikimet edukative dhe profesionale:
:

· Përgatitja e mesme shkollore, e  dëshirueshme Diploma universitare

· Njohuri dhe aftësi organizative nga lëmi i administratës

· Njohja e gjuhës shqipe dhe serbe,e dëshirueshme njohja e gjuhës Angleze

· 3 vite përvojë pune nga të cilat së paku 1 vit në vend udhëheqës,

· njohuri të shkëlqyeshme të punës me kompjuter, me aplikim të programeve( MicrosoftWord,Exel)

